Shogeria * ASALB*Shpk

Pasqyra e te Avdhurave dhe Shpenzimeve per vitin e mbyllur me 31 Dhijetor 2015

(shumat ne Leke)

Pershicimi

Viti ushtrimor Viti parardhes

Ndryshimi +/-

[

Shitjet neto

Te ardhura te tjera nga Veprimtarite e Shfrytezimit

Ndryshimet ne inventarin e P.Gatshme dhe P.Proges.

Puna ¢ kryer nga njesia ckonomike Kaportuese per

qellimet e veta dhe e kapitalizuar

‘T'otali Ardhurave nga veprimtaria

Mallratlendet e para dhe sherbimet

Shpenzime te tjera nga Veprimtarite e shfrytezimit
P I g p 3,

Shpenzimet e personelit

297,066.0

25,674.0

271,392.0

7/a Pagat

264,000.0

22,000.0

242,000.0

7/b Shpenzimet e Sigurimeve Shoqeore

33,066.0

3,674.0

29,392.0

7/c Shpenzimet per pensione

Renia ne vlere(Zhvleresimi) dhe amortizimi

[Totali I shpenzimeve

297,066.0

25,674.0

271,392.0

Fitimi(Humbja) nga veprimtarite ¢ Shfrytezimit

(297,066.0)

(25,674.0)

(271,392.0)

T'c ardhurat dhe SJIPCHZ]HIC{ nanciare nga L\J]CSIIC [

Kontrolluara

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjg

03 [ B | b=

Te ardhura dhe shpenzimet financiare.

Te ardhurat dhe shpensimet financiare nga
3/a investivie te ljera financiare afatgjata.

3/b Te ardburat dhe shpenzimet nga interesi

3/c Fitimet(humbjet)nga kursi 1 kenbimit

3/d Te ardhura dhe shpensime te tiera finandare

Fitimi(Humbja) para Tatimit

(297,066.0)

(25,674.0)

(271,392.0)

Shpenzimet e Tatimit mbi fitimin

Fitimi(Humbja) neto e vitit financiag

(297,066.0)

(25,674)

(271,392.0)
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